СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 18 мая 2020г. № 15

          с. Липовка

О проекте решения Совета народных

депутатов Липовского сельского

поселения Бобровского муниципального

района Воронежской области« О внесении

изменений в Устав Липовского сельского

поселения Бобровского муниципального

района Воронежской области»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава Липовского сельского
поселения Бобровского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим
законодательством, Совет народных депутатов Липовского сельского поселения решил:

          1. Принять проект решения «О внесении изменений в Устав Липовского сельского поселения
Бобровского муниципального района Воронежской области» (приложение № 1).

          2. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов
Липовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «О внесении
изменений в Устав Липовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской
области»   «18» июня 2020 года   в 11 часов по адресу: с. Липовка, ул. Мира, 6 Бобровского района
Воронежской области.

          3. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

         1) Дружинин Г.Е. – глава Липовского сельского поселения - председатель комиссии;

          2) Переходова Любовь Владимировна - специалист администрации Липовского сельского поселения;

          3) Черепков Анатолий Иванович- депутат Совета народных депутатов Липовского сельского поселения,
член комиссии;

          4) Зеленин Михаил Иванович - член комиссии;

          5) Бубнова Людмила Анатольевна - член комиссии.

          4. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета
народных депутатов Липовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской
области «О внесении изменений в Устав Липовского сельского поселения Бобровского муниципального
района Воронежской области» (приложение № 2).

          5. Обнародовать настоящее решение.

          6. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Липовского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                Г.Е. Дружинин